О счетах для уплаты оффшорного сбора

Уважаемые клиенты! Согласно письма Министерства финансов ПМР от 04.04.2012 г. №

01-06-2667, в целях обеспечения зачисления в доход бюджета оффшорного сбора,

взимаемого в соответствии с Постановлением Правительства от 15 марта 2012 года № 27

«Об оперативных мерах внешнеэкономического регулирования» сообщаем банковские

реквизиты счетов для перечисления денежных средств, поступающих от уплаты

оффшорного сбора в доход республиканского бюджета:

1) в рублях ПМР:

        - по коду раздела 2084000, параграфу 16, символу 232, статье "Прочие поступления от

внешнеэкономической деятельности" на счета, открытые территориальным налоговым

инспекциям в разрезе городов и районов республики в ПРБ, КУБ 00:

город № счета фискальный код налоговой инспекции

 город                                                   № счета                  фискальный код налоговой инспекции

г.Тирасполь                         2181002903116232       0200021495

г.Бендеры                            2181002904216232        0300000284

г.Рыбница                            2181002905316232        0400008200

г.Дубоссары                        2181002907516232       0700002855

г.Слободзея                        2181002909716232        0600006468

г.Григориополь                  2181002908616232       0800002308

г.Каменка                            2181002906416232        0900001811

  2) в иностранной валюте:

 Молдавские леи: 2182004980340000 (основной) 20940049826400 (транзитный)

Украинские гривны: 2182009800400000 (основной) 20940098026800 (транзитный)

 Российские рубли: 2182008100350000 (основной)  20940064324300 (транзитный)

 Евро: 2182009780390000 (основной) 20940097826700 (транзитный)

Доллары США: 2182008400360000 (основной) 20940084026600 (транзитный)

Внимание! ЗАО «Агропромбанк» осуществляет перевод денежных средств, с

которых взимается сбор, только после уплаты Резидентами Приднестровской

Молдавской Республики данного сбора.

С уважением, ЗАО «Агропромбанк»